
Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 

sottoscritto il giorno 29/01/2025 in Roma, presso il Ministero dell’Istruzione, in sede di negoziazione 

integrativa a livello ministeriale; 

 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28.02.2025; 
 

VALUTATE le domande di trasferimento e di passaggio prodotte dagli interessati; 
 

ESAMINATI e decisi i reclami dei candidati, apportando le dovute rettifiche d’ufficio; 
 

ACCERTATA la disponibilità dei posti destinati alle operazioni di mobilità del personale ATA per 

l’anno scolastico 2025/2026;  

 

VISTI gli elenchi forniti dal Sistema Informativo Centrale M.I.M. in data 03/06/2025 circa i movimenti 
del personale A.T.A. per l’anno scolastico 2025/2026; 

 

RISERVANDOSI di effettuare, in sede di autotutela, integrazioni e rettifiche qualora si dovessero 
riscontrare 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione, in data odierna, degli elenchi del personale ATA che ha ottenuto il trasferimento 

nell’ambito della provincia, da e per fuori provincia e di quello che ha ottenuto il passaggio di profilo. 
 

I Dirigenti Scolastici, nel caso di personale che presta attualmente servizio, sono invitati alla notifica 

dell’avvenuto trasferimento o passaggio presso la sede ad ognuno assegnata a decorrere 

dall’01/09/2025. 

Avverso i suddetti movimenti gli interessati potranno esperire le procedure previste dall’art.17 del 

C.C.N.I.  
 
 

 
AG/AP 

Ufficio organici e mobilità 

personale ATA 

anna.gagliardi.ce@istruzione.it 

antonietta.pastore4@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

  

 

 
• AI DIRIGENTI SCOLASTICI LORO SEDI 

 

• AL MEF UFFICIO PROVINCIALE DI CASERTA 
 

• AGLI AMBITI TERRITORIALI LORO SEDI 
 

• ALLE OO. SS. SCUOLA LORO SEDI 

ISTITUTO COMPRENSIVO "GAGLIONE" - C.F. 80103200616 C.M. CEIC83000V -  - 

Prot. / del  - 

mailto:anna.gagliardi.ce@istruzione.it

		2025-06-03T09:01:04+0000
	MATANO MONICA


		2025-06-03T11:19:18+0200
	protocollo




